海陵区社区服务中心消防改造项目检测中标结果公示

（招标编号：/）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]海陵区社区服务中心消防改造项目检测:

      中标人：泰州市天衡建设工程质量检测有限公司 中标价格：19.56万元

二、其他：

   根据招标投标的有关法律、法规、规章和本工程招标文件的规定， 泰州海泰控股（集团）

有限公司 的 海陵区社区服务中心消防改造项目检测 的评标工作已经结束，现将结果公示如

下：

中标人名称： 泰州市天衡建设工程质量检测有限公司

中标价：195600元

中标服务期：与工程施工进度同步

中标质量标准： 设计及规范要求

自本中标结果公示起三日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

   招 标 人：泰州海泰控股（集团）有限公司

   地    址：/

   联 系 人：孙先生

   电    话：0523-86968659

   电子邮件：/

   招标代理机构：盈浩项目管理有限公司

   地    址： 泰州市海陵区育才路盛和东方名邸 41栋

   联 系 人： 汪永胜

   电    话： 0523-86275678

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

杨艳芬